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 1  26.869.447 OGDI NANCY YAMILA  52,00  33,55  21,95 6,72  2,40  1,00 3,50 143.58 O- 1203-S  9,00  9,96 3,50

 2  18.033.071 RATTI MERCEDES DOMINGA  47,00  34,55  12,10 0,19 5,78  2,00  1,40 3,50 129.77 R- 3600-S  9,00  10,00 4,25

 3  31.229.051 ACEVEDO MARIA ITATI  53,00  27,35  9,10 2,10 7,93  0,50  0,70 2,00 121.13 A- 5226-S  9,00  9,45

 4  25.170.354 VARGAS BENJAMINA  41,00  25,50  5,10 0,85 7,47  1,20  0,60 1,50 102.22 V- 2457-S  9,00  10,00

 5  28.892.694 SOSA PATRICIA CELESTE  40,50  20,30  7,90 0,45 7,39  0,20 0,25 95.77 S- 4292-S  9,00  9,78

 6  18.401.701 MACIEL JORGE OMAR  30,00  17,80  15,30 7,87  0,90 3,75 94.12 M- 3506-S  9,00  9,50

 7  21.491.825 CACERES MARCELA MARIA  29,00  26,90  8,00 8,16  1,00  0,60 1,50 94.08 C- 3937-S  9,00  9,92

 8  27.837.707 GAYOZO ANDREA VALERIA  28,00  23,75  7,10 7,97  0,20  0,10 0,25 86.35 G- 4868-S  9,00  9,98

 9  35.116.552 PATIÑO NATALIA ANABELLA  39,00  21,50  7,10 0,05 7,80 84.45 P- 3013-S  9,00

 10  35.116.543 AGUIRRE ANA MARIA  25,00  16,85  5,25 1,95 6,97  1,60  0,80 2,00 79.42 A- 5068-S  9,00  10,00

 11  94.766.417 ALVAREZ DIAZ ELENA CONCEPCION  29,00  20,50  6,50 0,25 8,52  0,20  0,10 0,25 74.32 A- 5627-S  9,00

 12  24.899.258 ARANDA FRANCISCA SOLANA  20,00  17,90  3,80 0,55 8,13  0,30  0,40 0,75 70.83 A- 5496-S  9,00  10,00

 13  32.294.705 GIMENEZ NANCY ITATI  22,00  20,90  4,20 0,85 8,46  0,80  0,30 1,10 67.61 G- 4855-S  9,00

 14  30.647.739 FERNANDEZ CARINA BEATRIZ  25,00  17,50  5,80 8,95  0,05 66.30 F- 2657-S  9,00

 15  33.125.530 ACEVEDO MARIA LUJAN  26,00  14,70  7,40 8,64 65.74 A- 5495-S  9,00

 16  35.463.916 ARANDA ANONIS FRANCISCA ANYELEN  26,00  15,20  5,10 7,76 63.06 A- 5233-S  9,00

 17  31.866.960 VALLEJOS MARIANA ELISABET  12,00  9,00  7,90 0,80 7,45  2,00  1,20 2,50 62.33 V- 2164-S  9,00  9,73 0,75

 18  29.987.841 MAIDANA VIVIAN MARIA ITATI  17,00  10,10  2,10 0,75 7,52  2,00  1,00 2,50 61.94 M- 4040-S  9,00  9,47 0,50

 19  26.354.443 ARANDA FERNANDO NERI  18,00  11,20  3,50 8,10  0,10 0,25 60.15 A- 5494-S  9,00  10,00

 20  27.192.156 ZALAZAR ANA MARIA  15,00  12,55  3,00 0,25 7,94  0,20  0,10 0,25 58.29 Z-  857-S  9,00  10,00

 21  28.892.657 SAUCEDO MIRIAM ISABEL  19,00  13,00  4,00 8,64 53.64 S- 4356-S  9,00

 22  37.586.050 ARCE LISET MARIA AYELEN  21,00  11,25  2,00 7,75 51.00 A- 5630-S  9,00

 23  29.107.441 CENTURION MYRIAM ITATI  18,50  5,00  9,05 7,38 50.18 C- 3257-S  9,00 1,25

 24  29.672.628 RAMIREZ ADELA MARGARITA  14,00  13,15  6,40 7,13 49.68 R- 3688-S  9,00

 25  32.342.157 PARRAS VANESA CAROLINA  15,00  11,80  4,60 7,54 47.94 P- 3223-S  9,00

 26  31.229.085 YBARRA GRACIELA RAMONA  9,00  17,55  3,00 7,02 45.57 Y-  182-S  9,00

 27  14.447.519 GONZALEZ RAUL OMAR  7,00  6,25  2,90 8,20  1,00  0,50 1,25 45.12 G- 4856-S  9,00  9,02

 28  28.284.821 DIAZ VIVIANA MARIELA  16,00  7,65  3,80 8,48 44.93 D- 1725-S  9,00

 29  17.377.252 ALEGRE MIRIAM POMPEYA  15,00  3,65  3,10 7,42 38.17 A- 5631-S  9,00

 30  29.421.035 FRANCO LARISA ELISABET  6,00  3,25  0,90 7,64 36.79 F- 2760-S  9,00  10,00

 31  36.193.892 ALMADA ROXANA BEATRIZ  9,00  6,90  2,00 7,94  0,10 0,25 35.19 A- 5376-S  9,00

 32  36.028.083 BARRIOS GOYECHEA YOHANA MARIA DEL M  5,00  9,60  3,00 7,02 33.62 B- 4122-S  9,00

 33  31.909.967 GIMENEZ VERONICA GRABRIELA  9,00  5,75  1,60 7,08 32.43 G- 4991-S  9,00

 34  25.030.582 CHAVEZ MARCELA ANDREA  7,00  4,75  1,10 8,33 30.18 C-H 452-S  9,00

 35  36.713.920 MERCADO MICAELA ELIZABETH  9,00  4,25  0,60 7,08 29.93 M- 4890-S  9,00

 36  35.116.697 ROMERO BETTIANA MARINA  6,00  2,90  2,50 7,25 27.65 R- 4671-S  9,00

 37  29.987.993 ARANDA MARIA INES  3,00  5,50  1,60 7,73 26.83 A- 5720-S  9,00

 38  32.294.839 TORRES CLAUDIA GRACIELA  3,50  4,25  0,70 7,76 25.21 T- 1040-S  9,00
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 39  34.340.888 VEDOYA VILLALOBA MARLENE MARIA B.  6,00  2,75  0,10 7,29 25.14 V- 2543-S  9,00

 40  37.392.803 RIVERO CAROLINA ITATÍ  2,00  2,55  1,70 8,66 23.91 R- 5211-  9,00

 41  31.229.057 GAYOZO VERONICA ROMINA  6,00  0,75  0,60 7,46 23.81 G- 5002-S  9,00

 42  35.116.674 MOLINA CESAR RICARDO  4,25  0,50 7,17 20.92 M- 4889-S  9,00

 43  25.369.223 FRIAS OLGA MARIEL  6,00 15.00 F- 3202-  9,00
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 1  20.353.244 MACHUCA FELICITAS ITATI  59,00  35,90  22,95 4,95 8,50  0,80  1,00 5,50 163.46 M- 3136-S  9,00  9,86 6,00

 2  28.244.186 MARTINEZ LAURA SOLEDAD  69,00  34,25  16,55 3,98 7,66  0,80  1,10  0,20 3,50 158.29 M- 3818-S  9,00  10,00 2,25

 3  34.465.040 SARZA PAOLA ITATI  59,00  35,75  13,80 5,05 7,34  1,40  1,20  0,40 3,00 146.69 S- 3759-S  9,00  10,00 0,75

 4  23.423.201 MAIDANA MARIA MERCEDES  42,00  23,65  26,35 0,83 8,70  2,00  1,00 7,85 137.88 M- 3167-S  9,00  10,00 6,50

 5  23.423.202 MAIDANA MARIA MARGARITA  27,00  21,20  24,05 0,02 7,64  2,40  1,20 5,00 115.46 M- 2814-S  9,00  9,70 8,25

 6  16.881.368 SOSA MARIA GABRIELA  21,00  21,60  18,50 1,85 7,32  1,20  0,90  0,20 5,80 106.05 S- 2303-S  9,00  9,58 9,10

 7  29.863.441 OJEDA LEIDY MARIANA  43,00  27,55  6,60 0,10 8,06  0,60  0,20 0,50 105.61 O- 1503-S  9,00  10,00

 8  24.899.264 ARANDA TERESITA DE JESUS  32,00  22,35  10,45 0,80 7,48  1,80  1,00  0,20 2,75 100.51 A- 3838-S  9,00  9,93 2,75

 9  18.033.090 GONZALEZ ROBERTO FERMIN  25,00  9,90  14,55 0,96 7,04  0,20  1,00  0,20 4,25 88.10 G- 2336-S  9,00  10,00 6,00

 10  21.365.250 AGUIRRE ANTONIA ZUNILDA  15,00  20,65  12,90 1,80 7,56  1,00 3,50 87.16 A- 3316-S  9,00  10,00 5,75

 11  29.987.830 FARIÑA NUÑEZ YANINA EVELYN  34,00  16,65  13,75 8,49  0,10 0,25 82.24 F- 2046-S  9,00

 12  31.229.040 ESCALANTE YAMILA MARIA TRINIDAD  20,50  21,10  6,00 7,68  1,40  0,90 3,25 79.54 E- 1279-S  9,00  9,71

 13  18.033.150 FARIÑA NUÑEZ LUIS ENRIQUE  19,00  11,65  11,05 0,02 7,44  3,25 68.91 F- 1306-S  9,00 7,50

 14  27.837.723 GONZALEZ ERIKA VIVIANA  28,00  12,75  3,70 8,66 62.11 G- 4904-S  9,00

 15  28.244.273 FERNANDEZ VERONICA ELIZABET  25,00  14,65  4,50 8,25 61.40 F- 2670-S  9,00

 16  29.872.721 MOSQUEDA SANDRA ELIZABETH  19,00  14,55  9,10 8,47  0,10 0,25 60.47 M- 3847-S  9,00
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 1  31.229.051 ACEVEDO MARIA ITATI  53,00  27,35  9,10 2,10 8,63  0,50  0,70 2,00 121.83 A- 5226-S  9,00  9,45

 2  23.423.292 NIETO EPIFANIA  29,00  29,80  19,35 7,30  2,00  1,00 3,50 116.42 N-  452-S  9,00  9,97 5,50

 3  28.244.286 ESCALANTE CYNTHYA MARIA ELISABET  27,00  18,95  6,70 7,47  0,50  0,20 1,25 82.90 E- 1117-S  9,00  9,83 2,00

 4  24.046.594 GOMEZ KARINA ANGELICA  12,00  16,90  16,75 6,64  0,80 3,00 78.30 G- 3513-S  9,00  8,46 4,75

 5  32.294.756 NOGUERA CORINA ARACELI  25,00  17,20  5,80 8,04  0,10 0,25 75.39 N-  688-S  9,00  10,00

 6  27.038.794 GONZALEZ GRACIELA ELISABET  23,00  12,25  3,80 8,23  0,60  0,20 0,50 67.83 G- 4380-S  9,00  10,00 0,25

 7  28.492.833 BARREYRO DANIELA VANESA  15,50  17,25  3,80 9,01  0,10 0,25 64.66 B- 4300-S  9,00  9,75

 8  35.463.916 ARANDA ANONIS FRANCISCA ANYELEN  26,00  15,20  5,10 8,29 63.59 A- 5233-S  9,00

 9  29.672.628 RAMIREZ ADELA MARGARITA  14,00  13,15  6,40 7,58 51.88 R- 3688-S  9,00 1,75

 10  34.465.032 ARANDA ANONIS ANTONELLA NAHIANA  18,00  11,65  4,70 8,17 51.52 A- 5882-S  9,00

 11  37.901.558 GAUTO MICAELA BEATRIZ  9,00  11,25  3,60 8,49 50.84 G- 5193-S  9,00  9,50

 12  39.861.870 AQUINO MARTINA DE LOS ANGELES  13,00  6,75  2,40 8,48 39.63 A- 5884-S  9,00

 13  33.125.415 RATTI ITATI CAROLINA SOLEDAD  15,00  3,50  2,60 7,97 38.07 R- 5265-  9,00

 14  38.122.285 MAIDANA ARCE CINTHIA ANAHI  6,00  9,65  4,00 8,79 37.44 M- 5240-S  9,00

 15  36.028.083 BARRIOS GOYECHEA YOHANA MARIA DEL M  5,00  9,60  3,00 8,00 34.60 B- 4122-S  9,00

 16  34.465.036 ALEGRE DA SILVA AIMARA MARIA MELODY  7,50  1,40 8,60 26.50 A- 5967-S  9,00

 17  37.586.184 GAUTO ROCIO BELEN  6,75  2,10 8,16 26.01 G- 5399-S  9,00

 18  40.284.554 TORRES ROXANA MARICEL  3,00  4,25  1,00 8,40 25.65 T- 1151-  9,00

 19  37.586.169 DEL VALLE VERONICA ALEJANDRA  3,00  3,75  0,70 7,88 24.33 D- 2006-S  9,00

 20  36.028.165 GAYOSO GISELA MARIA LAURA  3,75  1,50 8,41 22.66 G- 5667-  9,00

 21  37.586.103 GIMENEZ SUSANA MARIA LIZ  3,00  0,50  0,60 8,76 21.86 G- 5251-S  9,00

 22  37.467.566 VALENZUELA GIMENA CELESTE ITATI  2,25  1,40 8,40 21.05 V- 2611-S  9,00

 23  31.229.094 ESTOUP SEYLA YENINA  3,25  0,10 8,55 20.90 E- 1476-S  9,00

 24  23.423.205 FERNANDEZ EVA BEATRIZ  1,50 8,89 19.39 F- 2896-S  9,00

 25  36.713.934 ESCOBAR MAIA ELIZABETH  9,83 18.83 E- 1579-  9,00

 26  41.187.516 RAMIREZ SANDRA MICAELA  1,00 8,18 18.18 R- 5549-S  9,00

 27  35.463.947 SANCHEZ LAURA BEATRIZ  0,70 7,64 17.34 S- 4785-S  9,00

 28  36.114.273 OJEDA MARIA SILVIA  0,10 7,82 16.92 O- 1770-  9,00
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 1  29.872.721 MOSQUEDA SANDRA ELIZABETH  19,00  14,55  9,10 7,59  0,10 0,25 61.59 M- 3847-S  9,00 2,00

 2  39.186.309 CANTEROS MARIA VICTORIA  0,10 7,83 16.93 C- 4133-S  9,00
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 1  34.321.434 VARGAS SABRINA GISELLE  20,00  13,00  3,60 7,05  0,40 1,00 64.01 V- 2400-S  9,00  9,96

 2  34.465.032 ARANDA ANONIS ANTONELLA NAHIANA  18,00  11,65  4,70 6,92 50.27 A- 5882-S  9,00

 3  25.170.309 GODOY ROJAS EVA MARIA  4,00  3,75  7,55 6,74  0,30 2,50 47.34 G- 3712-S  9,00  9,75 3,75

 4  34.465.029 ACEVEDO ROCIO MARIAN  16,00  9,25  4,20 7,09 45.54 A- 5885-S  9,00

 5  37.467.576 LOPEZ JORGE SEBASTIAN  11,00  12,00  3,20 7,00 42.20 L- 2820-S  9,00

 6  36.713.819 NAHMIAS MACIEL MARIA FLORENCIA  3,00  1,00 7,22 20.22 N- 862-S  9,00

 7  40.701.051 SAUCEDO JUAN ELIAS  1,00 7,41 17.41 S- 6061-S  9,00

 8  42.735.424 ROMERO CAMILA MARIA FLORENCIA  7,43 16.43 R- 5550-S  9,00
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 1  29.987.830 FARIÑA NUÑEZ YANINA EVELYN  34,00  16,65  13,75 8,24  0,10 0,25 85.24 F- 2046-S  9,00 3,25

 2  32.965.774 RAMIREZ VERONICA VANESA  14,00  25,05  9,85 8,30  0,20  0,60  0,20 1,50 79.03 R- 3976-S  9,00  9,58 0,75

 3  32.294.762 GUTIERREZ DIEGO ARMANDO  20,00  13,00  6,40 7,91  0,40  0,60  0,20  0,40 1,50 71.57 G- 4019-S  9,00  9,91 2,25

 4  35.204.885 VARGAS GUSTAVO FABIAN  13,00  17,75  5,70 7,27  0,10 0,50 53.32 V- 2268-S  9,00

 5  26.595.906 FARIÑA NUÑEZ SANDRA MARYSOL  3,50  6,45  6,95 8,00  0,20 0,50 40.85 F- 1834-S  9,00 6,25
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Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  34.465.032 ARANDA ANONIS ANTONELLA NAHIANA  18,00  11,65  4,70 6,92 50.27 A- 5882-S  9,00

 2  25.170.309 GODOY ROJAS EVA MARIA  4,00  3,75  7,55 6,74  0,30 2,50 43.59 G- 3712-S  9,00  9,75

 3  37.467.576 LOPEZ JORGE SEBASTIAN  11,00  12,00  3,20 7,00 42.20 L- 2820-S  9,00

 4  42.735.424 ROMERO CAMILA MARIA FLORENCIA  7,43 16.43 R- 5550-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  32.294.762 GUTIERREZ DIEGO ARMANDO  20,00  13,00  6,40 7,91  0,40  0,60  0,20  0,40 1,50 69.32 G- 4019-S  9,00  9,91

 2  26.595.906 FARIÑA NUÑEZ SANDRA MARYSOL  3,50  6,45  6,95 8,00  0,20 0,50 34.60 F- 1834-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  18.401.701 MACIEL JORGE OMAR  30,00  17,80  15,30 7,38  0,90 3,75 94.63 M- 3506-S  6,00  9,50 4,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  37.586.001 ROMERO CENTIN ANGELICA BEATRIZ  3,50  0,90 7,95 21.35 R- 4663-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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406 MTRO.DE GRADO P/CIEGOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  36.028.168 RUIZ SABRINA MA.ANTONELLA  0,20 8,14 17.34 R- 4485-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  36.114.248 ARRUA EVA EULALIA  1,50  0,30 7,18 17.98 A- 5883-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  37.586.001 ROMERO CENTIN ANGELICA BEATRIZ  3,50  0,90 7,95 21.35 R- 4663-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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449 MAESTRO INTEGRADOR P DISMINUIDOS VISUALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  36.028.168 RUIZ SABRINA MA.ANTONELLA  0,20 8,14 17.34 R- 4485-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  26.869.447 OGDI NANCY YAMILA  52,00  33,55  21,95 6,72  2,40  1,00 3,50 143.58 O- 1203-S  9,00  9,96 3,50

 2  18.033.071 RATTI MERCEDES DOMINGA  47,00  34,55  12,10 0,19 5,78  2,00  1,40 3,50 128.52 R- 3600-S  9,00  10,00 3,00

 3  31.229.051 ACEVEDO MARIA ITATI  53,00  27,35  9,10 2,10 7,93  0,50  0,70 2,00 121.13 A- 5226-S  9,00  9,45

 4  21.491.825 CACERES MARCELA MARIA  29,00  26,90  8,00 8,16  1,00  0,60 1,50 94.08 C- 3937-S  9,00  9,92

 5  35.116.543 AGUIRRE ANA MARIA  25,00  16,85  5,25 1,95 6,97  1,60  0,80 2,00 79.42 A- 5068-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  34.465.040 SARZA PAOLA ITATI  59,00  35,75  13,80 5,05 7,34  1,40  1,20  0,40 3,00 146.69 S- 3759-S  9,00  10,00 0,75

 2  23.423.202 MAIDANA MARIA MARGARITA  27,00  21,20  24,05 0,02 7,64  2,40  1,20 5,00 114.21 M- 2814-S  9,00  9,70 7,00

 3  24.899.264 ARANDA TERESITA DE JESUS  32,00  22,35  10,45 0,80 7,48  1,80  1,00  0,20 2,75 100.51 A- 3838-S  9,00  9,93 2,75

 4  18.033.090 GONZALEZ ROBERTO FERMIN  25,00  9,90  14,55 0,96 7,04  0,20  1,00  0,20 4,25 85.85 G- 2336-S  9,00  10,00 3,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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603 MAESTRO DE MUSICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  36.028.143 CENTURION JULIO CESAR  7,00  6,75  1,50 7,74  0,20 0,50 42.06 C- 4003-S  9,00  9,37

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  18.401.701 MACIEL JORGE OMAR  30,00  17,80  15,30 7,87  0,90 3,75 88.12 M- 3506-S  3,00  9,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   

Página 20 de 26
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  20.353.244 MACHUCA FELICITAS ITATI  59,00  35,90  22,95 4,95 8,50  0,80  1,00 5,50 154.71 M- 3136-S  3,00  9,86 3,25

 2  28.244.186 MARTINEZ LAURA SOLEDAD  69,00  34,25  16,55 3,98 7,66  0,80  1,10  0,20 3,50 150.04 M- 3818-S  3,00  10,00

 3  18.033.090 GONZALEZ ROBERTO FERMIN  25,00  9,90  14,55 0,96 7,04  0,20  1,00  0,20 4,25 79.35 G- 2336-S  3,00  10,00 3,25

 4  18.033.150 FARIÑA NUÑEZ LUIS ENRIQUE  19,00  11,65  11,05 0,02 7,44  3,25 55.41 F- 1306-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  26.869.447 OGDI NANCY YAMILA  52,00  33,55  21,95 6,72  2,40  1,00 3,50 140.08 O- 1203-S  9,00  9,96

 2  18.033.071 RATTI MERCEDES DOMINGA  47,00  34,55  12,10 0,19 5,78  2,00  1,40 3,50 125.52 R- 3600-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  20.353.244 MACHUCA FELICITAS ITATI  59,00  35,90  22,95 4,95 8,50  0,80  1,00 5,50 157.46 M- 3136-S  9,00  9,86

 2  28.244.186 MARTINEZ LAURA SOLEDAD  69,00  34,25  16,55 3,98 7,66  0,80  1,10  0,20 3,50 156.04 M- 3818-S  9,00  10,00

 3  23.423.201 MAIDANA MARIA MERCEDES  42,00  23,65  26,35 0,83 8,70  2,00  1,00 7,85 131.38 M- 3167-S  9,00  10,00

 4  16.881.368 SOSA MARIA GABRIELA  21,00  21,60  18,50 1,85 7,32  1,20  0,90  0,20 5,80 103.05 S- 2303-S  9,00  9,58 6,10

 5  24.899.264 ARANDA TERESITA DE JESUS  32,00  22,35  10,45 0,80 7,48  1,80  1,00  0,20 2,75 97.76 A- 3838-S  9,00  9,93

 6  18.033.090 GONZALEZ ROBERTO FERMIN  25,00  9,90  14,55 0,96 7,04  0,20  1,00  0,20 4,25 82.10 G- 2336-S  9,00  10,00

 7  21.365.250 AGUIRRE ANTONIA ZUNILDA  15,00  20,65  12,90 1,80 7,56  1,00 3,50 81.41 A- 3316-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:27:17   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  28.892.694 SOSA PATRICIA CELESTE  40,50  20,30  7,90 0,45 7,39  0,20 95.52 S- 4292-S  9,00  9,78

 2  24.899.258 ARANDA FRANCISCA SOLANA  20,00  17,90  3,80 0,55 8,13  0,30  0,40 70.08 A- 5496-S  9,00  10,00

 3  30.647.739 FERNANDEZ CARINA BEATRIZ  25,00  17,50  5,80 8,95  0,05 66.30 F- 2657-S  9,00

 4  33.125.530 ACEVEDO MARIA LUJAN  26,00  14,70  7,40 8,64 65.74 A- 5495-S  9,00

 5  35.463.916 ARANDA ANONIS FRANCISCA ANYELEN  26,00  15,20  5,10 7,76 63.06 A- 5233-S  9,00

 6  27.192.156 ZALAZAR ANA MARIA  15,00  12,55  3,00 0,25 7,94  0,20  0,10 58.04 Z-  857-S  9,00  10,00

 7  28.892.657 SAUCEDO MIRIAM ISABEL  19,00  13,00  4,00 8,64 53.64 S- 4356-S  9,00

 8  29.107.441 CENTURION MYRIAM ITATI  18,50  5,00  9,05 7,38 49.93 C- 3257-S  9,00 1,00

 9  17.377.252 ALEGRE MIRIAM POMPEYA  15,00  3,65  3,10 7,42 38.17 A- 5631-S  9,00

 10  29.421.035 FRANCO LARISA ELISABET  6,00  3,25  0,90 7,64 36.79 F- 2760-S  9,00  10,00

 11  36.028.083 BARRIOS GOYECHEA YOHANA MARIA DEL M  5,00  9,60  3,00 7,02 33.62 B- 4122-S  9,00

 12  31.909.967 GIMENEZ VERONICA GRABRIELA  9,00  5,75  1,60 7,08 32.43 G- 4991-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  29.863.441 OJEDA LEIDY MARIANA  43,00  27,55  6,60 0,10 8,06  0,60  0,20 105.11 O- 1503-S  9,00  10,00

 2  28.244.273 FERNANDEZ VERONICA ELIZABET  25,00  14,65  4,50 8,25 61.40 F- 2670-S  9,00
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  27.230.830 ARANDA NESTOR FABIAN  19,00  39,00  21,65 8,75  0,90 3,25 99.55 A- 3678-S  3,00 4,00

 2  23.095.209 ALCARAZ CARMEN ISABEL  22,00  14,70  4,40 9,76 53.86 A- 5493-S  3,00
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITATI - ITATI

Notificado

 1  31.229.051 ACEVEDO MARIA ITATI  53,00  27,35  9,10 2,10 7,93  0,50  0,70 2,00 115.13 A- 5226-S  3,00  9,45

 2  24.046.594 GOMEZ KARINA ANGELICA  12,00  16,90  16,75 6,64  0,80 3,00 67.55 G- 3513-S  3,00  8,46

 3  27.038.794 GONZALEZ GRACIELA ELISABET  23,00  12,25  3,80 8,23  0,60  0,20 0,50 61.58 G- 4380-S  3,00  10,00
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